UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB- STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định,  ngày     tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

 Danh sách các Trợ giúp viên pháp lý và cộng tác viên trợ giúp lý

trên địa bàn tỉnh Nam Định

 (Tính đến 30/06/2022)

STT  Họ và tên Năm

sinh

Chức vụ, chức danh và đơn vị

công tác

SĐT liên hệ

1 Nguyễn Hoài Thanh 1973 Giám đốc Trung tâm TGPL nhà

nước tỉnh Nam ĐịnhTrợ giúp

viên pháp lý

0918.487.669

2 Trần Thị Thủy 1982 Phó Giám đốc Trung tâmTGP

nhà nước tỉnh Nam ĐịnhTrợ

giúp viên pháp lý

0979.873.756

3 Nguyễn Thị Hồng 1983 Phó Giám đốc Trung tâmTGPL

nhà nước tỉnh Nam Định

Trợ giúp viên pháp lý

0915.957.030

4 Đinh Thị Thanh Tâm 1978 Trợ giúp viên pháp lý

Trung tâm TGPL nhà nước tỉnh

Nam Định

0949.292.569

5 Đặng Thị Anh Thư 1979 Trợ giúp viên pháp lý

Trung tâm TGPL nhà nước tỉnh

Nam Định

0944.008.364

6 Trần Thị Thắm 1983 Trợ giúp viên pháp lý

Trung tâm TGPL nhà nước tỉnh

Nam Định

0915.071.983

7 Trần Thị Ngọc 1983 Trợ giúp viên pháp lý

Trung tâm TGPL nhà nước tỉnh

Nam Định

0941.145.268

8 Trần Thị Nga 1986 Trợ giúp viên pháp lý

Trung tâm TGPL nhà nước tỉnh

Nam Định

0947.930.937

9 Bùi Tố Quyên 1987 Trợ giúp viên pháp lý

Trung tâm TGPL nhà nước tỉnh

Nam Định

0945.668.556

2

10 Trần Thị Bình 1988 Trợ giúp viên pháp lý

Trung tâm TGPL nhà nước tỉnh

Nam Định

0943.636.988

11 Trần Văn Ninh 1954 Luật sư Văn phòng Luật sư Trần

Ninh và cộng sự

0913.576.065

12 Lại Thị Bích Liên 1970 Luật sư Văn phòng Luật sư Bắc

Việt Luật

0942.725.759

13 Nguyễn Thị Thanh Thủy 1977 Luật sư Văn phòng Luật sư

Thiên Trường

0912.273.184

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (Cục Bổ trợ tư pháp);

- UBND tỉnh;
- Giám đốc Sở;

- Website Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCTP-BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Nghĩa

		2022-06-28T14:05:44+0700

		2022-06-28T15:56:39+0700

		2022-06-28T15:56:39+0700

		2022-06-28T15:56:39+0700

		2022-06-28T15:56:39+0700